
 

Uchwała Nr XL/241/2014 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Mikołaja Bakałarza Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 

Bakałarzewie, wchodzących w skład Zespołu Szkół w Bakałarzewie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz 

§1 ust. 4 załącznika nr 2  i §1 ust. 3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół, (Dz. U. z 2001 nr 61, poz. 624; zm.: Dz. U. z r.2002 Nr 10, poz.96; z 

r.2003 Nr 146, poz.1416; z r.2004 Nr 66, poz.606; z r.2005 Nr 10, poz.75; z r.2007 Nr 35, 

poz.222), uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu 

Uczniowskiego nadaje się Szkole Podstawowej w Bakałarzewie imię Mikołaja Bakałarza, 

ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu: „Szkoła Podstawowa im. Mikołaja  

Bakałarza w Zespole Szkół w Bakałarzewie ”. 

 

§2.  Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu 

Uczniowskiego nadaje się Gimnazjum w Bakałarzewie imię Mikołaja Bakałarza, ustalając 

pełna nazwę szkoły w następującym brzmieniu: „Gimnazjum im. Mikołaja Bakałarza w 

Zespole Szkół w Bakałarzewie”. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2014 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Gminy Lubrza 

 

 

w sprawie: nadania imienia Arkadego Fiedlera Publicznej Szkole Podstawowej w Lubrzy i 

Publicznemu Gimnazjum w Lubrzy. 

 

 

 Z wnioskiem o nadanie imienia Arkadego Fiedlera Publicznej Szkole Podstawowej i 

Publicznemu Gimnazjum w Lubrzy, wystąpił dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w 

Lubrzy, Pan Damian Wentland. 

 Do wniosku dołączone zostały: 

1/) uchwała nr 110 z dnia 08 grudnia 2011 r. Rady Pedagogicznej ZSS w Lubrzy, 

zobowiązująca dyrektora do wystąpienia z wnioskiem o nadanie imienia Publicznej Szkole 

Podstawowej, 

2) uchwała nr 2/12 Rady Rodziców przy Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy z 02 

stycznia 2012r. zobowiązująca dyrektora Zespołu do wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

imienia Publicznemu Gimnazjum. 

Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum wchodzą w skład Zespołu Szkół 

Samorządowych w Lubrzy, Osiedle Szkolne 14. 

 Procedura wyłaniania nazwiska kandydata na patrona szkół rozpoczęła się we 

wrześniu 2011 r. W wyniku konsultacji uczniów, rodziców i nauczycieli, na patrona szkoły 

wybrano wybitnego polskiego pisarza i podróżnika Arkadego Fiedlera, ufając, że autorytet i 

wzorzec osobowy stanowi godny naśladowania wzór dla młodego pokolenia. 

 Uroczystość nadania imienia szkole planuje się na 06 czerwca 2012r. 


